广东软件行业协会文件
粤软协字〔2020〕35号

2020年广东省职业技能竞赛
暨“广东技工”羊城行动——“羊城工匠杯”

之智能楼宇管理员大赛决赛名单公示

各有关单位：

为培养和选拔智能楼宇管理领域的高技能人才，搭建技艺展

示和学习交流的平台，提升广东省智能楼宇管理队伍的技能和服

务水平，推动智能楼宇管理服务的高质量发展，根据《关于广东

省家庭服务业协会等 62个行业（系统）80个工种（项目）竞赛

纳入 2020年度广东省职工职业技能大赛范围的复函（粤工总函

〔2020〕59号）》和《关于举办 2020年广东省职业技能竞赛暨

“广东技工”羊城行动——“羊城工匠杯”之智能楼宇管理员大

赛的通知（粤软协字〔2020〕33号）》的要求，结合《广东省

职工技术大赛工作规程》相关规定，2020 年广东省职业技能竞

赛暨“广东技工”羊城行动——“羊城工匠杯”之智能楼宇管理

员大赛初赛已于 2020年 9月 13日在广电科技大厦举行。根据竞

赛通知的要求，理论考试总分前 60名的选手进入决赛，现将决

赛名单予以公示。

2

若有异议，请于公示之日起 5个工作日内以书面形式向广东

软件行业协会秘书处反映。

联系人：张佩珊

联系电话：020-38263180 传真：020-38263106

地址：广州市天河区员村一横路 7号广东软件大厦 5楼 507室

邮政编码：510655

附件：2020 年广东省职业技能竞赛暨“广东技工”羊城行

动——“羊城工匠杯”之智能楼宇管理员大赛决赛名单

2020年 9月 14日

3

附件：

2020 年广东省职业技能竞赛
暨“广东技工”羊城行动——“羊城工匠杯”

之智能楼宇管理员大赛决赛名单
（排名不分先后）

序号 准考证号 姓名

1 2020ly01 钟宏佳

2 2020ly02 陈 斌

3 2020ly03 邓文文

4 2020ly05 许苏海

5 2020ly06 黄华星

6 2020ly09 何冠锋

7 2020ly11 李泽文

8 2020ly12 阮 华

9 2020ly13 陈海航

10 2020ly14 曾 雄

11 2020ly15 黄梓铭

12 2020ly16 周林彬

13 2020ly17 戴英杰

14 2020ly18 刘健力

15 2020ly19 李康鹏

16 2020ly20 黄健平

17 2020ly21 何进雄

18 2020ly23 李智强

19 2020ly24 刘忠海

20 2020ly25 吴乐浩

21 2020ly26 蔡兆恒

22 2020ly28 郑双喜

23 2020ly29 麦森泉

24 2020ly30 黄志宏

25 2020ly31 陈建国

26 2020ly33 陈伟杰

4

27 2020ly34 卢锦垣

28 2020ly35 蒲安杰

29 2020ly38 林庆秋

30 2020ly39 王 伟

31 2020ly40 蒋贺添

32 2020ly41 林绍荣

33 2020ly42 谢 浩

34 2020ly43 沈堂荣

35 2020ly44 陈志春

36 2020ly45 卢进宇

37 2020ly46 李科德

38 2020ly47 陈玲辉

39 2020ly49 陈继烨

40 2020ly50 叶伟国

41 2020ly51 李少操

42 2020ly52 陈航英

43 2020ly53 卢建平

44 2020ly54 冯润棋

45 2020ly55 吴贵龙

46 2020ly56 叶永隆

47 2020ly57 吕仁帅

48 2020ly59 郑小欢

49 2020ly60 梁成彬

50 2020ly62 管 梁

51 2020ly63 金响铃

52 2020ly64 李克明

53 2020ly65 张世诚

54 2020ly67 陈文龙

55 2020ly68 吴建强

56 2020ly69 李保材

57 2020ly70 郑 东

58 2020ly71 刘健康

59 2020ly73 陈俊钿

60 2020ly74 王 松

	2020年广东省职业技能竞赛
	暨“广东技工”羊城行动——“羊城工匠杯”之智能楼宇管理员大赛决赛名单公示